
INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

573003568 JENILSON MOTA DA SILVA ANALISTA AMBIENTAL 4.00

573019033 ADRIANA GARCIA ARRUDA ARQUITETO 0.00

573017287 ALLAN CRISTIAN AMORIM LOPES ARQUITETO 1.00

573008087 SERGIO LUIZ SILVA REIS JUNIOR ARQUITETO 2.00

573007603 SUANNE MACEDO AMARAL VASCONCELOS ARQUITETO 1.00

573000406 AMANDA CRISTINA PEREIRA SOUSA ASSISTENTE SOCIAL 1.20

573001255 CRISTIANE SILVA DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 1.00

573009584 DAVILLA FIGUEIREDO CAMPOS ASSISTENTE SOCIAL 2.00

573001868 EMANUEL ACRISIO MOTA ASSISTENTE SOCIAL 2.00

573014645 FRANCIANE MELO SOUSA MARTINS ASSISTENTE SOCIAL 2.00

573006878 HEMYLLY STHEFANY ALMEIDA GONCALVES ASSISTENTE SOCIAL 1.00

573006362 JULIANA BRASIL MELO ASSISTENTE SOCIAL 2.00

573005594 JULIANA SEMEAO MATIAS ARAUJO ASSISTENTE SOCIAL 2.00

573023139 RAQUEL PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 7.90

573008368 RAYANE RABELO PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 1.00

*RETIFICAÇÃO Nº 01: Decorrente de erro material, uma vez que os candidatos reprovados na prova discursiva 

não poderiam participar dafase de títulos, estes foram suprimidos do resultado nas listas de ampla 

concorrência, de candidatos negros e de pessoas com deficiência(PCD). Para fins de autotutela administrativa, 

procedeu-se à devida retificação.

BARRA DO CORDA - MA, 26 de Dezembro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA - RETIFICADO

*RETIFICAÇÃO Nº 02: Em atendimento à Recomendação Ministerial de nº 10015/2025 – 1ªPJBCO

 ESTADO DO MARANHÃO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 

A Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua 

Isac Martins, 297 - Centro, CEP: 65.950-000, neste ato representado pela Secretaria de Planejamento, 

Orçamentoe Gestão Ilma. Sra. MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA, no uso de suas atribuições legais, torna 

público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, conforme segue adiante:

O prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, será nos dias 29 e 30 de

 Dezembro de 2025. O candidato deverá interpor recurso através da Área de Inscrição do candidato.
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573010323 ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA DO NASCIMENTO AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA RURAL 1.70

573018274 ANTONIA ROSANA DA SILVA GONCALVES AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA RURAL 9.70

573012399 DEUNICE ALVES GONCALVES DA SILVA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA RURAL 5.50

573012288 ELIANA DE LIMA GALDINO SOUZA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA RURAL 4.50

573014867 GLEYCIANE MOTA SANTOS AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA RURAL 0.00

573008768 KATYELY ALVES SOUSA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA RURAL 1.50

573018591 SAMIRES DE LIMA DOS SANTOS AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA RURAL 4.70

573005839 CAMILA SILVA LIMA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 6.00

573010788 CRISTIANE BRITO AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 11.50

573016557 DEBORA LOPES SILVA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 7.50

573011565 EDINETE MAGALHAES DE SOUSA DE ARAUJO AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 11.00

573003721 EDNA DE CARVALHO CASTRO CUNHA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 0.00

573018384 GLAUCY FEITOSA DE OLIVEIRA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 2.50

573010207 IDACILENE MAGALHAES SOUSA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 10.00

573020131 JOICE SILVA CHAVES SANTOS AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 12.00

573001407 LETICIA LISBOA OLIVEIRA ALMEIDA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 6.00

573014242 LUANNA KAREN RODRIGUES DA SILVA MOURA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 0.00

573011805 MARILIA TORRES DE SOUSA SOARES AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 8.50

573016368 MARLUCIA MOREIRA MARTINS AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 9.50

573008370 RAYANE RABELO PEREIRA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 2.00

573002737 RAYRA LUANA MARQUES DA SILVA ALMEIDA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 0.00

573014636 RENATA MARIA PEREIRA AVELINO AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 1.50

573016952 SUZI PEREIRA RIBEIRO AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 3.20

573012658 WESLLEY DOS SANTOS CARVALHO AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 0.00

573015224 WILLIAM SANTOS CAVALCANTE AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 2.00

573003679 ANDRESSA DE SOUSA SILVA CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 0.20

573022201 KATHELLINE FERREIRA GALVAO CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 3.40

573000981 MARCIA IASMIM DA COSTA CASTRO SANTOS CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 1.10

573013713 MONICA DOS SANTOS CANDIDO CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 5.50

573021845 NAYARA KYSLANE DA SILVA MATOS CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 5.20

573014535 NEWANY SANTOS SA CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 2.00

573008887 RAISSA FERREIRA CAVALCANTE SANATANA CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 6.00

573011627 ALAYNE MARIA DE OLIVEIRA MENEZES COORDENADOR PEDAGÓGICO 10.50

573015214 ALEXANDRO FROTA MARTINS COORDENADOR PEDAGÓGICO 9.70

573008490 ANA CRISTINA CARLOS ALVES COORDENADOR PEDAGÓGICO 9.70
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573017613 ANTONIA POLIANA RUFINO DE MATOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 11.50

573018516 ANTONIO VALTEMIR DE OLIVEIRA DE SOUSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 9.00

573019787 CAMILO TAVARES COSTA DE SOUSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 7.50

573000785 CLAUVAN DA SILVA ROCHA COORDENADOR PEDAGÓGICO 17.00

573015037 CRISTIANE LOPES DE FREITAS COORDENADOR PEDAGÓGICO 15.00

573002778 DIEGO SALUSTRIANO DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 2.00

573006052 DIEGO SANTIAGO MARTINS E SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 15.00

573007727 EDIVAN PEREIRA DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 15.00

573012489 FABIANA RIBEIRO LIMA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.00

573000383 FABIANA SILVA SOUSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.00

573006160 FABIO SILVA SOUSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 4.00

573013092 FRANCISCO EDUARDO MENDES DOS SANTOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 4.50

573014866 HARLANZA SOUSA RIBEIRO COORDENADOR PEDAGÓGICO 10.00

573006065 IONEIDE DOS SANTOS LAGO COORDENADOR PEDAGÓGICO 13.10

573005351 IZARRARA ALVES PAULINO DE ALMEIDA COORDENADOR PEDAGÓGICO 4.00

573012528 JOSILENE RIBEIRO LIMA PEREIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 15.00

573006866 LAIS KAREN LIMA SOUSA DE ALMEIDA COORDENADOR PEDAGÓGICO 6.50

573006099 MARIA ERLINDA DA SILVA ARAUJO BERNARDO COORDENADOR PEDAGÓGICO 9.00

573005590 MARIA LEILA LIMA PINHEIRO COORDENADOR PEDAGÓGICO 4.50

573013714 MARIA MAURENY SANTOS COSTA COORDENADOR PEDAGÓGICO 11.50

573014628 MARISA NASCIMENTO DOS SANTOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 5.20

573018669 NATALIA DOS SANTOS SOUSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 13.50

573015254 PAULO CESAR DA SILVA RODRIGUES COORDENADOR PEDAGÓGICO 13.00

573006482 RAAMOEL RIBEIRO DOS SANTOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 12.00

573020769 RAFAEL SILVA DO NASCIMENTO COORDENADOR PEDAGÓGICO 14.40

573001389 RANIERE ABREU DE SOUSA COORDENADOR PEDAGÓGICO 15.00

573006906 WILLIAM SANTOS CAVALCANTE COORDENADOR PEDAGÓGICO 14.00

573018354 WILLIANS DE MATOS RODRIGUES COORDENADOR PEDAGÓGICO 5.60

573002827 ELIANA VITRBIA MOTA DE SOUSA COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 12.50

573021062 FERNANDO DA SILVA GONCALVES COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 14.50

573008512 JARDIEL DOS SANTOS SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 1.00

573021938 JONAS CASTRO SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 3.00

573005892 LUCIANA DE LIMA REIS COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 15.50

573006020 MAIRES VIANA LEITE ARAUJO COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 15.00

573004427 MARIA ROZEANES DA COSTA SILVA PINTO COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 11.00
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573009430 RAYATO DE SOUSA COSTA COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 15.00

573013082 ROSANGELA BERTOLDO DE ALBUQUERQUE COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 15.00

573011641 TALYA DA SILVA PINHEIRO COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 3.90

573016661 BEATRIZ DA SILVA ALVES EDUCADOR FÍSICO 2.00

573019026 CAMILA Garcia Arruda EDUCADOR FÍSICO 4.00

573003632 WILDSON COSTA ARAUJO EDUCADOR FÍSICO 3.80

573019288 ALINE FRANCO DE AQUINO ENFERMEIRO 4.60

573010631 ANA BEATRIZ DE BRITO BRANDES ENFERMEIRO 2.00

573017125 ANA KELLE SILVA DE SOUSA ENFERMEIRO 5.00

573006491 ANDRESSA SANTOS DE ARAUJO ENFERMEIRO 4.00

573007890 ANNA CAROLLENE INACIO DOS SANTOS VIANA ENFERMEIRO 6.50

573015249 ANNE YARLE ALMEIDA DE SOUSA ENFERMEIRO 1.00

573013841 ANTOIRA MARTINS DE CARVALHO ENFERMEIRO 7.00

573015288 BIANCA MACIEL DE ARAUJO ENFERMEIRO 3.00

573007993 CLESIA DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRO 4.00

573005326 CRISPIM ARAUJO NETO ENFERMEIRO 1.00

573018513 DANIELLE PRISCILLA SOUSA OLIVEIRA ENFERMEIRO 6.00

573014074 ELAINE DOS SANTOS DO NASCIMENTO ENFERMEIRO 1.00

573000077 ELIZIENE DO NASCIMENTO DA SILVA ENFERMEIRO 3.00

573005026 FRANCISCO IGOR DOS REIS GONCALVES ENFERMEIRO 6.20

573000081 HEGONN PATRYCK SANTOS LIMA ENFERMEIRO 3.40

573006371 HELLEN CRISTINA COSTA TORRES ENFERMEIRO 1.20

573019042 JANDESON DE SOUSA DA SILVA ENFERMEIRO 3.00

573019830 JAQUELINE TORRES FEITOSA ENFERMEIRO 3.10

573010411 JESSICA ALMEIDA BARBOSA COIMBRA ENFERMEIRO 1.60

573001260 JONAS RANGEL PEREIRA DE ARAUJO MENDES ENFERMEIRO 7.00

573020703 JORGE SILVA SANTOS ENFERMEIRO 5.80

573010939 JSSICA KAROLYNE DE ALMEIDA DA SILVA ENFERMEIRO 5.80

573001588 KAMYLLA LORRAYNE DOS SANTOS SOUSA ENFERMEIRO 2.00

573007158 KATIA PINTO MILHOMEM ENFERMEIRO 4.10

573000989 KEILA ALMEIDA DA ROCHA ENFERMEIRO 5.50

573000073 KELLISON LUCAS CARVALHO PINTO ENFERMEIRO 5.20

573001743 LAINE ALVES DE SOUZA ENFERMEIRO 1.60

573017556 LARA BEATRIZ PIEROTE SANTOS ENFERMEIRO 1.80

573014053 LARISSA NUNES DE ALENCAR ENFERMEIRO 2.50
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573012708 LAYLA DA SILVA NASCIMENTO ENFERMEIRO 4.50

573007418 LUZIANE SILVA DE MORAIS ENFERMEIRO 5.20

573013840 MARIA EDUARDA MAIA DEOLINO ENFERMEIRO 3.60

573011612 NATACIA BEZERRA COSTA ENFERMEIRO 3.50

573000655 PATRICIA COSTA BARROS ENFERMEIRO 2.60

573001300 PATRICIA GALVAO ALMEIDA ENFERMEIRO 4.00

573022737 SUZANA CRISTINA MENDONCA RODRIGUES ENFERMEIRO 0.00

573000742 SUZY ARAUJO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 6.00

573005128 SUZY ROMERE SILVA DE ALENCAR ENFERMEIRO 5.40

573004848 THAIS VITORIA PEREIRA MONTEIRO ENFERMEIRO 3.00

573021364 THALYTHA THAWANY FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 0.30

573002979 VALERIA COSTA BARROS ENFERMEIRO 0.00

573001034 VALERIA FERNANDES DA SILVA LIMA ENFERMEIRO 0.00

573004779 WELITA GOMES DA PAIXAO MELO ENFERMEIRO 7.00

573011049 WEZIL SILVA SOUSA ENFERMEIRO 4.00

573000643 ALAIANA MARINHO FRANCO FISIOTERAPEUTA 8.50

573013929 ANA JESSICA FERREIRA ALENCAR FISIOTERAPEUTA 7.00

573014864 ANA PAULA CALDAS LIMA FISIOTERAPEUTA 4.50

573008943 MARINA RUFINO MARIANO FISIOTERAPEUTA 5.50

573002588 PAMELLA HIARLY RIBEIRO PEREIRA FISIOTERAPEUTA 3.40

573005919 RAYANE AMORIM DA SILVA DE MENEZES FISIOTERAPEUTA 3.00

573000113 DRYELLI SOUSA MIRANDA FONOAUDIÓLOGO 8.00

573014785 RARYELLA DA COSTA CARVALHO FONOAUDIÓLOGO 5.00

573013750 ANDRE ALVES CUNHA INTERPRETE DE LIBRAS 10.50

573005561 ANY GABRIELA DA SILVA BARBALHO INTERPRETE DE LIBRAS 1.80

573016594 GUILHERME FERREIRA PINHEIRO INTERPRETE DE LIBRAS 10.50

573009154 RAFFISA DOS SANTOS DA SILVA INTERPRETE DE LIBRAS 3.50

573007878 MARIA RAFAELA ALEXANDRE RODRIGUES SILVA MÉDICO ANESTESISTA 3.00

573018456 ANTONIO SAMUELL MELO PINHEIRO MÉDICO CLÍNICO GERAL 6.00

573019142 ARYANE MARIA OLIVEIRA ARAUJO MÉDICO CLÍNICO GERAL 2.00

573005655 KEULE DE SOUSA COSTA MÉDICO CLÍNICO GERAL 4.00

573008997 MATEUS DE SOUSA BARROS CARVALHO MÉDICO CLÍNICO GERAL 3.00

573009906 NATHALIA BANDEIRA DE ALMEIDA MÉDICO CLÍNICO GERAL 0.80

573021295 JOICE SUANE DE CARVALHO DA SILVA MÉDICO OBSTETRA 3.50

573020589 JHESSYKA OLIVEIRA COSTA MIRANDA MÉDICO PEDIATRA 4.60
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573015411 AGNYS CHRISTINNE CARVALHO MONTEIRO DE DEUS NUTRICIONISTA 4.00

573014810 CINTIA LIZANDRA RIBEIRO DE SOUSA NUTRICIONISTA 1.90

573015326 LARISSA FRANCISCA SILVA BILIO NUTRICIONISTA 9.00

573016328 MAYLA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS DE ASSIS NUTRICIONISTA 3.00

573015181 PATRICIA SILVA BEZERRA NUTRICIONISTA 5.80

573012463 VINICIUS FERREIRA VIANA NUTRICIONISTA 4.00

573002040 ADRIANA LIMA SANTOS PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 5.00

573012575 ANA PATRICIA SAMPAIO PEREIRA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 13.50

573012383 ANA PAULA RODRIGUES LOPES PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 30.00

573016649 ANNE ALYNE BRITO MENDES PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 4.50

573020222 CLEITON GONCALVES BATISTA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 8.50

573008773 DANIELA GOMES CAVALCANTE PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 7.50

573011094 EDEILSON MIRANDA NASCIMENTO PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 7.00

573017908 ELENAIR SILVA BENTOS PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 4.00

573019327 ERIKA RAILANY RODRIGUES GUIMARAES PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 4.50

573002036 FILIPE DA SILVA CAVALCANTE PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 29.50

573011251 GELDIANE SALVADOR DE OLIVEIRA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 12.00

573010997 ISLAN LEITE RODRIGUES PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 12.50

573001744 JARDEL LEO DE ARAUJO PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 2.30

573015091 JESSIANE RESPLANDES MACEDO OLIVEIRA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 4.50

573000576 JOEZI DE SOUSA VENTURA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 2.40

573012558 JORGE CASTRO SILVA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 7.50

573016215 JOSELIA DA SILVA ALVES PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 15.00

573012793 KASSIA MAYARA SILVA E SILVA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 15.00

573001841 LAMARCK SOUZA ALCANTARA ARAUJO PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 3.00

573018285 LAYSSE DOS SANTOS PESSOA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 9.00

573008654 LEONARDO OLIVEIRA DE SOUSA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 6.50

573012771 LIGIA DOS SANTOS DA SILVA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 2.70

573006628 LIGIA GOMES DE SOUSA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 5.00

573000736 LUANA RODRIGUES SILVA GARCIA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 13.40

573011240 MARCIO SILVA DOS SANTOS PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 15.00

573014997 MARIA DE JESUS LOPES DA SILVA FELIX PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 13.50

573000445 MARIA GEIZIMAR ARRAES DOS SANTOS PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 6.50

573012544 MARINEIDE RIBEIRO LIMA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 14.50

573020051 RICARDO DOS SANTOS MILHOMEM PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 4.20
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573017397 ROSALINA MUNIRA ARAUJO SANTOS PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 10.50

573017093 ROSENEIDE GOMES DA SILVA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 5.60

573007389 SAMARA SOUZA ALCANTARA DE ARAUJO PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 10.00

573022360 VANLUCIA GOMES COSTA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 6.00

573007284 VITORIA ALMEIDA SANTOS PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 6.50

573014717 WILDILANY ISA DINIZ DE OLIVEIRA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 7.00

573011222 ANTONIO WILSON RIBEIRO DA SILVA PROFESSOR DE BRAILLE 9.50

573011072 FRANCISCO JEFFERSON SOUSA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE BRAILLE 4.70

573017171 ADRIANA DA CONCEICAO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 10.20

573015236 AIRTON RODRIGUES DOS SANTOS FILHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 7.50

573022679 AMANDA FEITOSA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 11.50

573015882 ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA DO NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 5.50

573015366 ANTONIA ROSANA DA SILVA GONCALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.50

573012100 ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 6.50

573007226 DAIOLANY APARECIDA COSTA ALENCAR BILIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.00

573002700 DANIEL DE MELO ROCHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.50

573008207 DULCILEIA RODRIGUES DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 14.50

573011262 ELIONAY FAARIAS SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 13.50

573000784 EMILLY MONIK DO NASCIMENTO COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 0.50

573016038 ERICA DAIANE ARAUJO ANDRADE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 11.50

573005228 ERICA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 3.50

573011435 ERINALVA MELO COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 10.50

573008946 FLAVIA SOARES DE ALMEIDA DANTAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 8.80

573008456 FLORISMAR MUNIZ CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 12.00

573011274 GILBERTO GIL PIRES MESQUITA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 3.60

573008537 GILZA MARIA LIMA DE OLIVEIRA MACEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 3.20

573009842 GLEYCIANE SILVA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 15.00

573009145 GUILHERME COSTA VIANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 11.00

573013431 GUIRMAR DA CONCEICAO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 12.50

573012795 JOSINA SILVA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 3.10

573003150 JUSENY DOS SANTOS CARDOSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.40

573000811 KESSI JHONES GOMES LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 3.50

573019223 LEIDESANGELA BARBOSA MARTINS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 11.00

573004880 LIDIANE NASCIMENTO BEZERRA BARROSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.00

573007269 LISSANDRA VIANA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 9.00
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573011208 LUANA DA SILVA MEIRELES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 11.00

573002494 LUZENIR FONTES DE ALMEIDA VERAS CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 13.30

573007356 MARCIA PEREIRA DA SILVA VALES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 10.50

573019156 MARCIA RAYANE PEREIRA DE MORAIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 14.50

573002687 MARCOS REURES DA PAZ DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 7.50

573004500 MARIA DA CONCEICAO PIRES MESQUITA OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 5.00

573010627 MARIA LUZIA DE JESUS DE ALCANTARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 9.50

573016551 MATEUS SANTOS AGUIAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 11.00

573010618 MICHEL DE OLIVEIRA MARTINS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 2.60

573011526 MISSIRELME BEZERRA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 9.80

573022319 NEILA ERICEIRA PAIVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 10.50

573009332 RAIANE KELMARA DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 5.50

573015297 RAIELE CENA DA CONCEICAO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 14.40

573009266 RAILDA SILVA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 6.00

573021082 RAINALINE DA SILVA MACEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 11.00

573014722 RAINEIDE MOTA RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 2.00

573010860 RAISLA NEPOMUCENO NASCIMENTO SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 10.50

573007373 RAUL CARVALHO MONTEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 0.00

573008302 ROBERTA DE MELO SILVA MOTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 8.80

573002312 ROBERTO DE SOUSA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 13.50

573010697 SANDRA MARIA BARBOSA DE SOUSA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 13.30

573011783 SIMONE ALVES DO NASCIMENTO PAULINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 12.00

573015711 SIMONE DO VALE SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.10

573014632 SONARA CASTRO DE ASSIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 7.40

573001523 SORAYA DELMONTE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 9.50

573022636 SUZI PEREIRA RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 8.20

573021501 TATIELE DE JESUS SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.50

573018759 THIAGO LIMA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 10.70

573016537 VILMA SILVA BANDEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 15.00

573011428 VIVIANE SILVA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 14.50

573004153 WENDERSON OLIVEIRA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 1.50

573009792 ALZINETE LOPES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 9.60

573006266 ANA CLAUDIA LOPES CAMPELO OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 9.10

573007221 ANA MARIA DAMASCENO DOS REIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 10.00

573003606 ANE CAROLLYNNE SILVA DE MELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 9.20
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573022504 CECLIA DE ARAJO FLOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 10.50

573009210 CHRYSLANE DOS SANTOS SOUZA REIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 10.00

573014971 CICERA CLEA OLIVEIRA DO CARMO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 12.50

573002598 CINTIA EMANUELA DE SOUSA GONCALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 5.60

573013199 DALILA DA SILVA GOMES BEZERRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 9.50

573011874 DEUSAMAR DA SILVA RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 14.80

573014848 EDINEIA FONSECA BARROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 11.90

573008992 FERNANDA CHAVES RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 1.20

573013739 FILIPE PIRES SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 2.50

573007120 GENIDALVA SOARES SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 14.00

573017326 KARINE PEREIRA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 5.70

573000943 LAURA JEANNE GUERRA GONCALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 6.00

573007388 LUCAS GONCALVES ALENCAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 7.30

573001620 MADILA MIKAELE ALVES DAMASCENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 12.00

573009539 MARIA LISIE SA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 10.40

573017778 MARIANE CUNHA PORTELA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 3.20

573005831 MARISA CONCEICAO DE FARIA GOMES CAVALCANTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 3.20

573004830 MAYARA MOTA DE LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 12.00

573015666 MAYARA ROCHA MORENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 5.00

573014775 MONICA LIMA DE SOUZA ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 10.50

573022084 NEIVA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 7.50

573019270 PAULA DANIELLY GOMES PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 4.60

573001901 RAIMUNDA LUCIA OLIVEIRA DINIZ SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 11.50

573003441 RAYLANE MOURA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 14.50

573001240 ROSANA COSTA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 1.30

573008443 SAMYLLA NATHYELE FRAZAO FURTADO LOIOLA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 24.50

573011184 SAULO RAFAEL DE SA MARTINS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 14.50

573021436 WELLINGTON SAVIO MAX LEAL NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 4.00

573000035 NATALIA COUTINHO DOS SANTOS PROFESSOR DE LIBRAS 13.50

573009908 ANTONIA REGINA NASCIMENTO PEREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 12.90

573006771 ANTONIO DOMINGOS ARAUJO NASCIMENTO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 5.00

573015070 ERIKA SAYONARA DA SILVA SOARES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 3.50

573014719 ESTER MEDEIROS MORAIS CABRAL PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 3.00

573009412 JULIO CESAR SANTOS SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 1.70

573005695 MARIANA LETYCIA CAVALCANTE FERNANDES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 1.40
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573012618 ROMULO MENESES DO NASCIMENTO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 13.50

573015763 SAMIRA SOUSA REGO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 3.00

573004892 TATIANE DA SILVA LISBOA DE SOUSA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 8.50

573008125 VANUBIA DE LUCENA RIBEIRO SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 12.90

573014390 WAGNER JOSE DE MELO FERREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 2.00

573007206 WANDERSON DA SILVA ARAUJO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 13.00

573001719 WILLIAN ARAUJO RODRIGUES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 2.00

573007091 ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA PSICÓLOGO CLÍNICO 0.00

573016720 ANA CLARA BEZERRA DIAS PSICÓLOGO CLÍNICO 5.00

573012395 CARLA MYRELLE BARBOSA SARMENTO PSICÓLOGO CLÍNICO 0.00

573016109 GISELE SILVA ROCHA PSICÓLOGO CLÍNICO 1.00

573007237 KAUANE DE ARAUJO SOUSA PSICÓLOGO CLÍNICO 5.00

573001097 PAULO RENNAN MILHOMEM ALMEIDA PSICÓLOGO CLÍNICO 7.00

573007331 RAFYSA APARECIDA LUCENA DE FREITAS PSICÓLOGO CLÍNICO 1.00

573008922 KARINY LIMA REIS TERAPEUTA OCUPACIONAL 2.10

INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

573001255 CRISTIANE SILVA DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 1.00

573023139 RAQUEL PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 7.90

573005839 CAMILA SILVA LIMA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 6.00

573008370 RAYANE RABELO PEREIRA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 2.00

573000981 MARCIA IASMIM DA COSTA CASTRO SANTOS CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 1.10

573021845 NAYARA KYSLANE DA SILVA MATOS CIRURGIÃO DENTISTA EM GERAL 5.20

573000785 CLAUVAN DA SILVA ROCHA COORDENADOR PEDAGÓGICO 17.00

573006052 DIEGO SANTIAGO MARTINS E SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 15.00

573007727 EDIVAN PEREIRA DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 15.00

573012489 FABIANA RIBEIRO LIMA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.00

573012528 JOSILENE RIBEIRO LIMA PEREIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 15.00

573021062 FERNANDO DA SILVA GONCALVES COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 14.50

573009430 RAYATO DE SOUSA COSTA COORDENADOR PEDAGÓGICO-POLO 15.00

573015249 ANNE YARLE ALMEIDA DE SOUSA ENFERMEIRO 1.00

573007993 CLESIA DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRO 4.00

573005326 CRISPIM ARAUJO NETO ENFERMEIRO 1.00

573018513 DANIELLE PRISCILLA SOUSA OLIVEIRA ENFERMEIRO 6.00

RESULTADO PRELIMINAR - NEGROS - RETIFICADO
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573019830 JAQUELINE TORRES FEITOSA ENFERMEIRO 3.10

573017556 LARA BEATRIZ PIEROTE SANTOS ENFERMEIRO 1.80

573007418 LUZIANE SILVA DE MORAIS ENFERMEIRO 5.20

573021364 THALYTHA THAWANY FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 0.30

573008997 MATEUS DE SOUSA BARROS CARVALHO MÉDICO CLÍNICO GERAL 3.00

573021295 JOICE SUANE DE CARVALHO DA SILVA MÉDICO OBSTETRA 3.50

573019327 ERIKA RAILANY RODRIGUES GUIMARAES PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 4.50

573002036 FILIPE DA SILVA CAVALCANTE PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 29.50

573001744 JARDEL LEO DE ARAUJO PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 2.30

573001841 LAMARCK SOUZA ALCANTARA ARAUJO PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 3.00

573008654 LEONARDO OLIVEIRA DE SOUSA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 6.50

573000736 LUANA RODRIGUES SILVA GARCIA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 13.40

573000445 MARIA GEIZIMAR ARRAES DOS SANTOS PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 6.50

573012544 MARINEIDE RIBEIRO LIMA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 14.50

573020051 RICARDO DOS SANTOS MILHOMEM PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 4.20

573014717 WILDILANY ISA DINIZ DE OLIVEIRA PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 7.00

573000784 EMILLY MONIK DO NASCIMENTO COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 0.50

573011435 ERINALVA MELO COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 10.50

573004880 LIDIANE NASCIMENTO BEZERRA BARROSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.00

573011208 LUANA DA SILVA MEIRELES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 11.00

573009332 RAIANE KELMARA DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 5.50

573015711 SIMONE DO VALE SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 4.10

573011428 VIVIANE SILVA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 14.50

573007388 LUCAS GONCALVES ALENCAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 7.30

573015666 MAYARA ROCHA MORENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA URBANA 5.00

573014390 WAGNER JOSE DE MELO FERREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 2.00

573007206 WANDERSON DA SILVA ARAUJO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 13.00

573012395 CARLA MYRELLE BARBOSA SARMENTO PSICÓLOGO CLÍNICO 0.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

573008368 RAYANE RABELO PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 1.00

573008370 RAYANE RABELO PEREIRA AUXILIAR TERAPÊUTICO-ZONA URBANA 2.00

573015214 ALEXANDRO FROTA MARTINS COORDENADOR PEDAGÓGICO 9.70

573006482 RAAMOEL RIBEIRO DOS SANTOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 12.00

RESULTADO PRELIMINAR - PCD - RETIFICADO
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573005026 FRANCISCO IGOR DOS REIS GONCALVES ENFERMEIRO 6.20

573000081 HEGONN PATRYCK SANTOS LIMA ENFERMEIRO 3.40

573001260 JONAS RANGEL PEREIRA DE ARAUJO MENDES ENFERMEIRO 7.00

573005919 RAYANE AMORIM DA SILVA DE MENEZES FISIOTERAPEUTA 3.00

573013750 ANDRE ALVES CUNHA INTERPRETE DE LIBRAS 10.50

573012383 ANA PAULA RODRIGUES LOPES PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 30.00

573011094 EDEILSON MIRANDA NASCIMENTO PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 7.00

573014997 MARIA DE JESUS LOPES DA SILVA FELIX PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 13.50

573017171 ADRIANA DA CONCEICAO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-ZONA RURAL 10.20

573012618 ROMULO MENESES DO NASCIMENTO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 13.50

573001719 WILLIAN ARAUJO RODRIGUES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA-ZONA RURAL 2.00
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